
JUNTA DE CLASIFICACIÓN RAMA SUPERIOR

LISTADO PROVISORIO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025

PLAN 723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PUBLICA CON ORIENTACION
EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS

MATERIA: COMPRENSIÓN DE TEXTOS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 29027439 FERREIRA, Eliana Elizabeth 32,90 8,68
2 25460345 SANCHEZ, Mariana Silvina 25,92 8,97
3 26148915 ESPINOSA, Julieta 25,30 7,51
4 28667830 BRUERA, Diego Ariel 24,84 8,16
5 27756029 VALENZUELA, Cintia Alejandra 24,64 7,54
6 31316660 MOLINA CONCHA, Tania Valeria 24,17 7,25
7 21997156 SAYAS COETZEE, Zulma Lérida 24,05 7,05
8 28971791 BUSTAMANTE, Maria Fernanda 22,44 0,00
9 34242991 CARRASAN, Alejandro Daniel 22,27 6,36
10 32119476 VAZQUEZ, Gabriela Luciana 21,76 8,12
11 27046737 HUENCHUMAN, Gladis Lorena 21,47 8,28
12 27814435 SEVEY, Yanina Claudia 21,37 8,41
13 16696332 URIBE BALLEJO, Adriana Monica 20,63 8,11
14 30519049 CASTILLO, José Maximiliano Patricio 20,13 8,11
15 27979898 DURAN, Veronica Eliana 19,83 7,04
16 31270443 IGLESIAS, Pablo Martin 19,35 8,83
17 32334080 PELLEJERO, Pablo Maximiliano 19,24 9,16
18 37428065 ALDERETE, Eliseo Ivan 19,12 7,56
19 23011020 LEDESMA, Rafael Omar 19,05 7,93
20 34295914 FLORES, María Eugenia 18,96 8,29
21 24583016 NAVARRO, Carolina Paula 18,80 7,80
22 17743666 VEGA, Estela Ramona 18,77 8,13
23 39180629 YOZKON, Daiana Yamila 18,13 7,50
24 25907662 CALDUCCI, Maria Cecilia 18,12 8,54
25 27773620 HEREDIA NOYA, María Ana 18,07 8,54
26 34421894 RIBEIRO, Maria Florencia 18,01 7,41
27 33296217 RODRIGUEZ CAMPOS, Ariel Alejandro 17,37 8,06
28 32625709 USTAREZ, Zoraida Fatima 17,07 6,96
29 34007657 TAPIA, Gabriel Rodrigo 16,98 8,29
30 37781466 CABRERA, Martina Mailen 16,55 8,70
31 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 16,32 8,45
32 35311787 RORAI, Flavia Andrea 15,86 7,83
33 35834795 SANDOVAL, Braian Angel Lamec 15,65 8,40
34 33102814 NAVARRO, Carla Analia 14,99 9,03
35 34661824 VARGAS, Denise Daniela 14,94 8,35
36 33575984 SAAVEDRA, Laura Micaela 14,60 0,00
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37 29150825 CANIGIA, Ana Victoria 14,55 9,00
38 34630230 LOPEZ, Gimena Malen 14,40 0,00
39 37584512 RIOS, Daniel Gustavo 14,25 7,68
40 37757563 GARCIA FLEISS, María Leonor 14,08 8,70
41 39133083 FLORES, Elias Javier 13,95 7,00
42 34974502 AVILA, Andrea Leonela 13,77 9,18
43 29978326 ALONSO, Francisco Ezequiel 13,65 7,29
44 28867808 TELLERI, Luciano Jesus 13,59 8,09
45 33823458 LEMBEYE, Lisandro Ismael 13,45 7,54
46 35571904 MARTINEZ, Ailen Nuria 13,38 7,95
47 23918432 AGUILAR, Nilda Mariana 13,23 8,50
48 40586445 NUÑEZ, Laila Claribel 13,21 8,20
49 38538505 GONZALEZ, Leandro Andres 12,30 8,73
50 37173436 OÑATE, Pamela Mariam 11,98 8,70
51 39903591 BAISCH, Sebastian Alberto 11,20 8,18
52 37510232 MITRE NICOLA, Enzo Maximiliano 11,00 8,61
53 40369642 COSTALLAT ALVAREZ, Aymara Luz 10,68 9,14
54 40614371 ALVAREZ, Francisca Mariel 10,26 8,75
55 40556617 MEINBERG, Francisca 10,12 8,64
56 30226710 TURON CAMPANARIO, Mara Veronica 10,07 7,71
57 29726243 OLIVARES, Gretel Anabel 9,80 8,85
58 36040962 VASQUEZ, Belen Soledad 9,50 7,06
59 29484805 MONTIEL, Mariela Virginia 9,25 7,66
60 37781068 QUIÑONES, Gabriela 8,75 7,40
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MATERIA: COMPRENSIÓN DE NÚMEROS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 36968256 YOZKON, Antonella Damaris Ayelen 31,28 7,95
2 29187814 MARTINEZ GRAVINO, Ana Ines 21,05 8,46
3 26925919 OLIVERO, Federico Javier 19,56 7,74
4 33292026 CORRADINI, Fabiola del Valle 18,57 0,00
5 33426347 MUÑOZ, Debora Suyai 18,48 7,30
6 25089064 FAVA, Natalia Raquel 17,48 9,45
7 36945320 MESCHINI, Pamela Mercedes 16,62 7,86
8 39312432 CEPEDA, Cristian Alejandro 15,99 8,89
9 22583751 DE ZAN, Carla Rosanna 15,93 7,48
10 38121408 LEYES, Daiana Evelin 15,28 7,78
11 31320936 CARVAJAL, Natalia Trinidad 14,84 8,04
12 27965020 VILTE, Elianna Melissa 14,07 6,84
13 36304799 GOMEZ, Maria Laura 13,67 7,90
14 36980374 CABALLERO, Emilce Elisabeth 13,19 7,39
15 34785489 BAJDA, Leonardo 12,86 8,46
16 34657770 SEPULVEDA PAVESE, Mauro Denis 12,68 7,96
17 18858055 ROZAS FORMANDOY, Cesar David 12,10 0,00
18 35005084 ANTUENO, Pablo Sebastian 11,63 8,23
19 92852378 ANTILLANCA AROS, Richard Alejandro 7,25 7,58
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MATERIA: ESTADO, GOBIERNO Y SOCIEDAD

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 27383726 ABRIGO, Lisandro Ezequiel 46,36 7,06
2 21387407 JAHDE, Juan Manuel 32,92 6,27
3 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 30,23 8,16
4 23201223 ERICKSON, Mariana Beatriz 26,54 7,58
5 27493215 REMOLCOY, Sergio 26,48 7,79
6 25329417 DIETRICH, Daniela Paola 25,23 7,44
7 30589431 GUTIERREZ, Cintia Natalia 24,67 8,48
8 31606849 SEGADO, Leandro Hernan 23,12 9,00
9 29418763 MALDONADO, Graciela Andrea 23,07 7,58
10 28598617 BERTOGLIO, Monica Viviana 22,78 0,00
11 31487976 VEGA, Ailen Denise 22,17 9,13
12 31530307 GARCIA GUALDA, Suyai Malen 21,85 0,00

13 31820291 PANOZZO GALMARELLO, Valeria
Yanina 21,01 7,68

14 32020529 STEFANELLI, Lia Sofia 20,67 8,27
15 28667956 MANCEL, Mariela 20,56 0,00
16 30242746 VELAZ, Walter Raúl 19,85 7,86
17 32308862 BENITEZ, Marcelo Francisco 19,84 8,82
18 24923574 GENDELMAN, Veronica Ines 19,68 8,86
19 30080423 SIGNORILE, Leandro Daniel 19,65 0,00
20 26408829 CRESSA, Pablo Emilio 19,10 7,51
21 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
22 28989063 ESPINOSA, Maria Carolina 18,75 0,00
23 31591857 MENDONÇA, Mariana 18,74 9,00
24 29386553 D'ANNA, Santiago 18,74 7,31
25 42447972 VILLEGAS, Micaela Daiana 18,12 8,06

26 31930012 FERNANDEZ Y VALDIVIELSO, Ezequiel
Roberto 18,10 8,27

27 27323710 OCAMPOS, Laura Jimena 18,10 6,55
28 32577163 MONTENEGRO LOEWY, Lucia Raquel 17,93 9,33
29 25750861 CONTE, Domingo 17,31 6,70
30 21916168 NOWAK, Maria Claudia 17,19 9,10
31 36427706 ESCORZA, Leandro Martin 16,96 8,34
32 20242204 PLATINO, Alicia del Carmen 16,51 8,52
33 38557924 FARIAS, Alicia Anabel 16,28 7,81
34 31442843 GUTIERREZ, Paola Judith 16,27 7,47
35 30917058 ARAUZ IUSEF, María Fabiola 16,24 6,82
36 36693972 LOSINO DEMARCHI, Lautaro 16,04 8,51
37 26916477 JARKOWIEC, Maria Cristina 15,58 7,50
38 21581332 PORRO, Dorys Marcela 15,52 6,40
39 31827028 ORLANDO, Hernán Andrés 15,52 0,00
40 38366894 MOLINA, Florencia Liliana 15,31 7,61
41 36974197 MAIDANA, Roberto David 15,25 8,20
42 35191335 BECLA, Gustavo Ariel 15,14 7,76
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43 35664377 ZILLERUELO, Claudia Andrea 15,12 8,95
44 23262764 LOPUMO, Jose Guillermo 15,07 7,37

45 33654299 PENCHULEF HERNANDEZ, Ayelen
Maria Magdalena 14,80 7,45

46 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 14,73 8,92
47 34124990 GÓMEZ, Santiago 14,64 6,86
48 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 14,59 8,58
49 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 14,30 9,50
50 24002554 SANCHEZ, Silvina Carola 14,30 0,00
51 22474550 FERRARI, Diego Manuel 14,20 0,00
52 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 14,16 2,97
53 33485455 PREVEDI, Eugenia 13,84 9,31
54 31702751 MARTINEZ RUESTA, Manuel Francisco 13,74 0,00
55 31234750 SOMARE BERKHOFF, Jorge Sebastian 13,59 7,14
56 30389112 QUIROGA, Monica Beatriz 13,44 7,65
57 18863251 STELZER ALVAREZ, Felipe Andres 13,37 7,62
58 38969249 AYALA, Alvaro Gabriel 13,07 7,54
59 22407268 BROWN, David Arturo 12,75 8,45
60 37245012 SOSA, Manuel Hernan 12,51 7,62
61 36169688 URRUTIA, Pablo Alberto 12,35 7,94
62 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 12,32 6,55
63 25329484 DALLA VILLA, Enrique Federico 12,00 8,70
64 29396934 ACOSTA, Liliana Veronica 12,00 7,66
65 29126030 GONZALEZ, Sebastián Leonel 11,80 7,55
66 31528502 SORIA, Maria Emilia 11,63 8,79
67 37324326 SCHNEIDER, Ramon Alfredo 11,43 7,20
68 26208612 IBARRA, Sabino Manuel 11,35 7,50
69 38559009 MOLINA, Alba Lucrecia 10,77 8,49
70 36969249 OJEDA, Marcelo Emanuel 10,75 6,90
71 38971224 TORRES, Mirna Celeste 10,72 7,61
72 39177842 RUIZ, Florencia Anabel 10,50 8,00
73 35001065 BLANCO, Jesica Marlene 9,97 7,83
74 35670369 SUELDO, Alexis Ricardo 9,87 6,19
75 36753153 SANCHEZ, Mariela Sabrina 9,70 7,55
76 36641373 MARTINEZ, Analia de los Angeles 9,55 8,04
77 37309467 CURTIS, Jose Daniel 9,25 7,66
78 29235408 PEREZ, EMMANUEL 9,00 7,70
79 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 8,50 5,75
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MATERIA: ELEMENTOS JURÍDICOS BÁSICOS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 21387407 JAHDE, Juan Manuel 32,92 6,27
2 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 30,23 8,16
3 26239941 REYNOSO, Maria Celeste 24,62 7,08
4 18281053 ALVARIÑAS CANTÓN, Teófilo César 22,80 0,00
5 30740397 CABRERA MIRASSOU, Martin 22,23 7,41
6 30231761 DIAZ, Delia Edith 19,45 7,87
7 18049230 MARINO, Nancy Lilian 19,40 8,64
8 26408829 CRESSA, Pablo Emilio 19,10 7,51
9 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
10 31442843 GUTIERREZ, Paola Judith 17,52 6,59
11 25750861 CONTE, Domingo 17,31 6,70
12 29568832 ARGAÑARAZ, Maria Valeria 17,10 0,00
13 27193713 BORRAZ, Laura Mercedes 17,05 7,15

14 31930012 FERNANDEZ Y VALDIVIELSO, Ezequiel
Roberto 16,40 8,27

15 24581592 RODRIGUEZ BAROZZI, Iris Adriana 16,35 0,00
16 26099157 SOLAIMAN, Veronica Susana 16,28 9,31
17 28196318 BARRIENTO, Yanina Soledad 16,05 0,00
18 30844738 MANSILLA, Luciana Andrea 14,97 6,21
19 33436768 FILA, Mariana Elizabeth 14,78 6,47
20 32292840 TRONCOZO, Carolina Anahi 14,75 7,50
21 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 14,73 8,92
22 35035239 FERNANDEZ, Pablo Nahuel 14,45 0,00
23 18501732 GARCIA, Jorge Oscar 14,40 7,00
24 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 14,32 6,16
25 24002554 SANCHEZ, Silvina Carola 14,30 0,00
26 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio 14,20 8,70
27 19070183 BARRIOS SUANEZ, Myriam Alejandra 13,73 0,00
28 35833893 GARRIDO, María Laura 13,48 7,19
29 30730257 BANCOFF PETKOFF, Emilce Yamile 13,09 8,00
30 34866700 MOGGIO FONTANELLAZ, Georgina 13,05 6,94
31 33637468 HERMOSILLA, Johana Alexandra 12,93 6,35
32 31086411 INFANTE, Lorena Beatriz 12,79 7,41
33 28418197 MELA, Vaniria Leonor 12,20 8,00
34 36604720 PERELMUTER, Jonathan 12,20 7,62
35 31267673 CASPANI, Marcos Daniel 12,12 7,53
36 31805519 GIORDA, Joaquin 12,00 0,00
37 28139257 SOLAIMAN, Andrea Alejandra 11,92 9,17
38 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra 11,90 7,17
39 27953946 ESTRADA DUBOR, Sofia Monica 11,80 6,01
40 31234750 SOMARE BERKHOFF, Jorge Sebastian 11,59 7,14
41 37857171 VIGNAU, Giuliana Florencia 10,12 6,79
42 34444055 FLORES, Marilen Janet 10,05 4,57
43 33924584 JOMÑUK, Daiana Ludmila 10,02 7,57
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44 27436587 PADIN, Lucas Federico Manuel 10,00 7,00
45 38494662 BARRIONUEVO, Antonella Soledad 9,75 0,00
46 33447716 POLO FRIZ, Victoria Agustina 9,65 6,20
47 33450369 HERNANDEZ LABRA, Roxana Alejandra 9,53 7,14
48 40440990 ARIAS, Nora Florencia 9,50 7,16
49 40182793 POLOWCZYK, María Czeslawa 9,50 0,00
50 22645438 CUENCA, Javier Teodoro 9,43 6,47
51 42449021 ALABARCE, Camila Florencia 9,25 7,39
52 39523553 CHANDIA, Maida Ximena 9,07 7,07
53 42121843 CARRASCO, Maria Rosario 9,00 8,89

54 36784169 BOSQUE VILLEGAS, Maria de los
Angeles 9,00 7,74

55 36150875 MOGGIO FONTANELLAZ, Sabrina 9,00 6,89
56 23001740 QUIROGA, Ruben Dario 9,00 6,61
57 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 8,50 5,75
58 41050887 AZCARATE, Lourdes 7,55 0,00
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MATERIA: INTRODUCCIÓN A LA ADMINISTRACIÓN

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 32,23 8,16
2 31487976 VEGA, Ailen Denise 24,17 9,13
3 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 19,31 3,91
4 25750861 CONTE, Domingo 17,31 6,70
5 30087486 TEALDI, Julieta 17,14 6,76
6 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,73 8,92
7 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 16,16 2,97
8 30844738 MANSILLA, Luciana Andrea 14,97 6,21
9 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 14,72 6,71
10 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 14,32 6,55
11 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 14,32 6,16
12 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio 14,20 8,70
13 22474550 FERRARI, Diego Manuel 14,20 0,00
14 29668174 FERNANDEZ GARCIA, Elizabeth 13,63 8,50
15 35833893 GARRIDO, María Laura 13,48 7,19
16 29997872 SOTO, Natalia Lorena 12,52 5,13
17 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra 11,90 7,17
18 17793693 FERNANDEZ, Matilde Gladys 11,87 7,00
19 26148848 TRONCOSO, Maria Belen 11,46 6,33
20 93785583 CARDENAS CERDA, Victoria Del Pilar 11,32 6,56
21 35670369 SUELDO, Alexis Ricardo 9,87 6,19
22 33447716 POLO FRIZ, Victoria Agustina 9,65 6,20
23 29515569 GONZALEZ LOPEZ, Juan Adriano 9,00 8,19

24 32986899 MOCCIA GONZALO, Ailen Solange
Nella 8,90 4,78
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MATERIA: INFORMÁTICA PARA USUARIOS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 33582379 ROCA, Ignacio Esteban 27,01 8,09
2 23356578 POLASTRI, Maria Eugenia 20,46 6,80
3 24487721 TEMI, Hebe Paola 20,07 9,39
4 26426423 CEJAS, Romina Paola 19,38 7,07
5 18356121 LEIVA SCHEUSCHNER, Jorge Omar 17,77 8,41
6 37138625 FARIAS PONCE, Rodrigo Gabriel 14,44 7,55
7 28202226 URBANO, Jose Manuel 11,76 9,32
8 32484043 DONAIRE, Matias Gonzalo 10,87 6,86
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MATERIA: ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 32,23 8,16
2 31487976 VEGA, Ailen Denise 24,17 9,13
3 31530307 GARCIA GUALDA, Suyai Malen 21,85 0,00
4 25750861 CONTE, Domingo 19,31 6,70
5 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 19,31 3,91
6 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
7 30087486 TEALDI, Julieta 17,14 6,76
8 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,73 8,92
9 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 16,32 6,16
10 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio 16,20 8,32
11 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 16,16 2,97
12 35833893 GARRIDO, María Laura 15,48 7,19
13 31086411 INFANTE, Lorena Beatriz 14,79 7,41
14 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 14,72 6,71
15 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 14,32 6,55
16 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 14,30 9,50
17 22474550 FERRARI, Diego Manuel 14,20 0,00
18 24928773 KAPLUK, Mirta Ivana 14,01 0,00
19 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra 13,90 7,17
20 26148848 TRONCOSO, Maria Belen 13,46 6,33
21 35492211 LOPEZ CASANEGRA, María José 12,16 7,10
22 35670369 SUELDO, Alexis Ricardo 11,87 6,19
23 23201075 FERRARI, Maria Julieta 11,82 8,11
24 93785583 CARDENAS CERDA, Victoria Del Pilar 11,32 6,56

25 32986899 MOCCIA GONZALO, Ailen Solange
Nella 10,90 4,78

26 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 10,50 5,75
27 38012403 ESCUDERO, Jeronimo 10,46 0,00
28 33384505 TORRES, Dafne Ayelen 9,96 6,90
29 41050887 AZCARATE, Lourdes 9,55 0,00
30 29515569 GONZALEZ LOPEZ, Juan Adriano 9,00 8,19
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MATERIA: PROCESOS CONTABLES

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 30,23 8,16
2 31487976 VEGA, Ailen Denise 22,17 9,13
3 25750861 CONTE, Domingo 19,31 6,70
4 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
5 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 17,31 3,91
6 30087486 TEALDI, Julieta 17,14 6,76
7 30844738 MANSILLA, Luciana Andrea 16,97 6,21
8 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 16,59 8,58
9 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 16,32 6,16
10 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio 16,20 8,32
11 29668174 FERNANDEZ GARCIA, Elizabeth 15,63 8,50
12 35833893 GARRIDO, María Laura 15,48 7,19
13 34866700 MOGGIO FONTANELLAZ, Georgina 15,05 6,94
14 31086411 INFANTE, Lorena Beatriz 14,79 7,41
15 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 14,73 8,92
16 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 14,72 6,71
17 22474550 FERRARI, Diego Manuel 14,20 0,00
18 24928773 KAPLUK, Mirta Ivana 14,01 0,00
19 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra 13,90 7,17
20 26148848 TRONCOSO, Maria Belen 13,46 6,33
21 35492211 LOPEZ CASANEGRA, María José 12,13 7,10
22 35670369 SUELDO, Alexis Ricardo 11,87 6,19
23 93785583 CARDENAS CERDA, Victoria Del Pilar 11,32 6,56

24 32986899 MOCCIA GONZALO, Ailen Solange
Nella 10,90 4,78

25 29997872 SOTO, Natalia Lorena 10,52 5,13
26 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 10,50 5,75
27 38012403 ESCUDERO, Jeronimo 10,46 0,00
28 38317715 FLORES, Romina Soledad 10,23 8,11
29 33384505 TORRES, Dafne Ayelen 9,96 6,90

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N R

AMA SU
PERIO

R



MATERIA: ECONOMÍA GLOBAL, REGIONAL Y LOCAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 30,23 8,16
2 31487976 VEGA, Ailen Denise 22,17 9,13
3 25750861 CONTE, Domingo 19,31 6,70
4 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
5 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 17,31 3,91
6 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 16,59 8,58
7 29668174 FERNANDEZ GARCIA, Elizabeth 15,63 8,50
8 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio 15,11 7,76
9 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 14,73 8,92
10 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 14,32 6,16
11 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 14,16 2,97
12 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio 13,80 8,70
13 35833893 GARRIDO, María Laura 13,48 7,19
14 31086411 INFANTE, Lorena Beatriz 12,79 7,41
15 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 12,72 6,71
16 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 12,32 6,55
17 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 12,30 9,50
18 24928773 KAPLUK, Mirta Ivana 12,01 0,00
19 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra 11,90 7,17
20 93785583 CARDENAS CERDA, Victoria Del Pilar 11,32 6,56
21 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 10,50 5,75
22 38012403 ESCUDERO, Jeronimo 10,46 0,00
23 37103382 LESCANO, Sabrina Pamela 10,25 7,25
24 35492211 LOPEZ CASANEGRA, María José 10,16 7,10
25 19037310 PEDREGOSA Y GELMAN, Jorge Ariel 9,50 6,05

26 32986899 MOCCIA GONZALO, Ailen Solange
Nella 8,90 4,78
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MATERIA: PROBLEMAS SOCIO- POLÍTICOS COTEMPORÁNEOS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 27383726 ABRIGO, Lisandro Ezequiel 46,36 7,06
2 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 30,23 8,16
3 23201223 ERICKSON, Mariana Beatriz 26,54 7,58
4 27493215 REMOLCOY, Sergio 26,48 7,79
5 25329417 DIETRICH, Daniela Paola 25,23 7,44
6 30589431 GUTIERREZ, Cintia Natalia 24,67 8,48
7 31606849 SEGADO, Leandro Hernan 23,12 9,00
8 29418763 MALDONADO, Graciela Andrea 23,07 7,58
9 28598617 BERTOGLIO, Monica Viviana 22,78 0,00
10 31487976 VEGA, Ailen Denise 22,17 9,13

11 31820291 PANOZZO GALMARELLO, Valeria
Yanina 21,01 7,68

12 32020529 STEFANELLI, Lia Sofia 20,67 8,27
13 30242746 VELAZ, Walter Raúl 19,85 7,86
14 29586713 NAVIA, Natalia Andrea 19,85 0,00
15 32308862 BENITEZ, Marcelo Francisco 19,84 8,82
16 24923574 GENDELMAN, Veronica Ines 19,68 8,86
17 30080423 SIGNORILE, Leandro Daniel 19,65 0,00
18 26408829 CRESSA, Pablo Emilio 19,10 7,51
19 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
20 28989063 ESPINOSA, Maria Carolina 18,75 0,00
21 31591857 MENDONÇA, Mariana 18,74 9,00

22 31930012 FERNANDEZ Y VALDIVIELSO, Ezequiel
Roberto 18,10 8,27

23 27323710 OCAMPOS, Laura Jimena 18,10 6,55
24 32577163 MONTENEGRO LOEWY, Lucia Raquel 17,93 9,33
25 25750861 CONTE, Domingo 17,31 6,70
26 21916168 NOWAK, Maria Claudia 17,19 9,10
27 20242204 PLATINO, Alicia del Carmen 16,51 8,52
28 31442843 GUTIERREZ, Paola Judith 16,27 7,47
29 30917058 ARAUZ IUSEF, María Fabiola 16,24 6,82
30 36693972 LOSINO DEMARCHI, Lautaro 16,04 8,51
31 16842854 CASTRO, Claudio Gabriel 15,74 0,00
32 26916477 JARKOWIEC, Maria Cristina 15,58 7,50
33 31827028 ORLANDO, Hernán Andrés 15,52 0,00
34 38366894 MOLINA, Florencia Liliana 15,31 7,61
35 35191335 BECLA, Gustavo Ariel 15,14 7,76
36 35664377 ZILLERUELO, Claudia Andrea 15,12 8,95
37 23262764 LOPUMO, Jose Guillermo 15,07 7,37
38 36970843 BIAIN SILVESTRI, Evelyn Sabrina 15,02 7,47

39 33654299 PENCHULEF HERNANDEZ, Ayelen
Maria Magdalena 14,80 7,45

40 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 14,30 9,50
41 23069372 MARTINEZ, Patricia del Carmen 14,17 8,44
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42 31267673 CASPANI, Marcos Daniel 14,12 7,53
43 33485455 PREVEDI, Eugenia 13,84 9,31
44 31702751 MARTINEZ RUESTA, Manuel Francisco 13,74 0,00
45 31234750 SOMARE BERKHOFF, Jorge Sebastian 13,59 7,14
46 18863251 STELZER ALVAREZ, Felipe Andres 13,37 7,62
47 38969249 AYALA, Alvaro Gabriel 13,07 7,54
48 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 12,72 6,71
49 37245012 SOSA, Manuel Hernan 12,51 7,62
50 36169688 URRUTIA, Pablo Alberto 12,35 7,94
51 25329484 DALLA VILLA, Enrique Federico 12,00 8,70
52 29396934 ACOSTA, Liliana Veronica 12,00 7,66
53 26208612 IBARRA, Sabino Manuel 11,35 7,50
54 35945890 MELLO, Florencia Eliana 11,33 8,57
55 38559009 MOLINA, Alba Lucrecia 10,77 8,49
56 39177842 RUIZ, Florencia Anabel 10,50 8,00
57 41498556 RAUSCH, Karen Gisel 9,93 7,50
58 35670369 SUELDO, Alexis Ricardo 9,87 6,19
59 36641373 MARTINEZ, Analia de los Angeles 9,55 8,04
60 43344319 ALVARENGA, Axel Luciano 9,46 8,77
61 37309467 CURTIS, Jose Daniel 9,25 7,66
62 29235408 PEREZ, EMMANUEL 9,00 7,70
63 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 8,50 5,75
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MATERIA: ANÁLISIS CONTABLE

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 32,23 8,16
2 31487976 VEGA, Ailen Denise 24,17 9,13
3 25750861 CONTE, Domingo 19,31 6,70
4 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 19,31 3,91
5 30087486 TEALDI, Julieta 17,14 6,76
6 30844738 MANSILLA, Luciana Andrea 16,97 6,21
7 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,73 8,92
8 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 16,59 8,58
9 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 16,32 6,16
10 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio 16,20 8,32
11 29668174 FERNANDEZ GARCIA, Elizabeth 15,63 8,50
12 35833893 GARRIDO, María Laura 15,48 7,19
13 34866700 MOGGIO FONTANELLAZ, Georgina 15,05 6,94
14 31086411 INFANTE, Lorena Beatriz 14,79 7,41
15 22474550 FERRARI, Diego Manuel 14,20 0,00
16 24928773 KAPLUK, Mirta Ivana 14,01 0,00
17 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra 13,90 7,17
18 26148848 TRONCOSO, Maria Belen 13,46 6,33
19 35492211 LOPEZ CASANEGRA, María José 12,16 7,10
20 93785583 CARDENAS CERDA, Victoria Del Pilar 11,32 6,56

21 32986899 MOCCIA GONZALO, Ailen Solange
Nella 10,90 4,78

22 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 10,50 5,75
23 38012403 ESCUDERO, Jeronimo 10,46 0,00
24 38317715 FLORES, Romina Soledad 10,23 8,11
25 33384505 TORRES, Dafne Ayelen 9,96 6,90
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MATERIA: DERECHO ADMINISTRATIVO

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 21387407 JAHDE, Juan Manuel 32,92 6,27
2 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 30,23 8,16
3 26239941 REYNOSO, Maria Celeste 24,62 7,08
4 18281053 ALVARIÑAS CANTÓN, Teófilo César 22,80 0,00
5 30740397 CABRERA MIRASSOU, Martin 22,23 7,41
6 30231761 DIAZ, Delia Edith 19,45 7,87
7 18049230 MARINO, Nancy Lilian 19,40 8,64
8 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
9 31442843 GUTIERREZ, Paola Judith 17,52 6,59
10 25750861 CONTE, Domingo 17,31 6,70
11 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 17,31 3,91
12 29568832 ARGAÑARAZ, Maria Valeria 17,10 0,00
13 27193713 BORRAZ, Laura Mercedes 17,05 7,15
14 24581592 RODRIGUEZ BAROZZI, Iris Adriana 16,35 0,00
15 26099157 SOLAIMAN, Veronica Susana 16,28 9,31
16 28196318 BARRIENTO, Yanina Soledad 16,05 0,00
17 31686925 CRUSE, Cynthia 16,00 7,50
18 33436768 FILA, Mariana Elizabeth 14,78 6,47
19 32292840 TRONCOZO, Carolina Anahi 14,75 7,50
20 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 14,73 8,92
21 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 14,32 6,16
22 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 14,30 9,50
23 24002554 SANCHEZ, Silvina Carola 14,30 0,00
24 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio 14,20 8,70
25 19070183 BARRIOS SUANEZ, Myriam Alejandra 13,73 0,00
26 35833893 GARRIDO, María Laura 13,48 7,19
27 33637468 HERMOSILLA, Johana Alexandra 12,93 6,35
28 31086411 INFANTE, Lorena Beatriz 12,79 7,41
29 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 12,72 6,71
30 20702596 MASANTE, Carlos Fernando 12,60 0,00
31 28418197 MELA, Vaniria Leonor 12,20 8,00
32 36604720 PERELMUTER, Jonathan 12,20 7,62
33 31805519 GIORDA, Joaquin 12,00 0,00
34 28139257 SOLAIMAN, Andrea Alejandra 11,92 9,17
35 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra 11,90 7,17
36 27953946 ESTRADA DUBOR, Sofia Monica 11,80 6,01
37 26148848 TRONCOSO, Maria Belen 11,46 6,33
38 93785583 CARDENAS CERDA, Victoria Del Pilar 11,32 6,56
39 37857171 VIGNAU, Giuliana Florencia 10,12 6,79
40 34444055 FLORES, Marilen Janet 10,05 4,57
41 33924584 JOMÑUK, Daiana Ludmila 10,02 7,57
42 27436587 PADIN, Lucas Federico Manuel 10,00 7,00
43 35670369 SUELDO, Alexis Ricardo 9,87 6,19
44 38494662 BARRIONUEVO, Antonella Soledad 9,75 0,00
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45 41050887 AZCARATE, Lourdes 9,55 0,00
46 33450369 HERNANDEZ LABRA, Roxana Alejandra 9,53 7,14
47 40440990 ARIAS, Nora Florencia 9,50 7,16
48 40182793 POLOWCZYK, María Czeslawa 9,50 0,00
49 42449021 ALABARCE, Camila Florencia 9,25 7,39
50 39523553 CHANDIA, Maida Ximena 9,07 7,07
51 42121843 CARRASCO, Maria Rosario 9,00 8,89

52 36784169 BOSQUE VILLEGAS, Maria de los
Angeles 9,00 7,74

53 36150875 MOGGIO FONTANELLAZ, Sabrina 9,00 6,89
54 23001740 QUIROGA, Ruben Dario 9,00 6,61

55 32986899 MOCCIA GONZALO, Ailen Solange
Nella 8,90 4,78

56 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 8,50 5,75

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N R

AMA SU
PERIO

R



MATERIA: ESTADÍSTICA APLICADA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 36968256 YOZKON, Antonella Damaris Ayelen 31,28 7,95
2 27493595 ALTAMIRANO, Jesús Guillermo 26,09 7,70
3 29187814 MARTINEZ GRAVINO, Ana Ines 21,05 8,46
4 26925919 OLIVERO, Federico Javier 19,56 7,74
5 26154219 GONZA, Jorge Rafael 18,89 7,09
6 33292026 CORRADINI, Fabiola del Valle 18,57 0,00
7 33426347 MUÑOZ, Debora Suyai 18,48 7,30
8 25089064 FAVA, Natalia Raquel 17,48 9,45
9 36945320 MESCHINI, Pamela Mercedes 16,62 7,86
10 23989339 ZAPATA, Ariel Orlando 16,36 0,00
11 32225856 FERNANDEZ, Sergio Gabriel 16,12 8,74
12 39312432 CEPEDA, Cristian Alejandro 15,99 8,89
13 22583751 DE ZAN, Carla Rosanna 15,93 7,48
14 28387865 PINOCHE, Martin Antonio 15,78 7,76
15 31614626 LEON, Brenda Analia 15,69 7,54
16 38121408 LEYES, Daiana Evelin 15,28 7,78
17 31320936 CARVAJAL, Natalia Trinidad 14,84 8,04
18 27965020 VILTE, Elianna Melissa 14,07 6,84
19 22730854 GALDÓN, Gisela Melanie 14,04 8,14
20 36304799 GOMEZ, Maria Laura 13,67 7,90
21 34787570 PARADA, Heidy Dalila 13,51 6,50
22 36980374 CABALLERO, Emilce Elisabeth 13,19 7,39
23 40178196 SOTELO, Facundo Nahuel 12,95 9,26
24 34785489 BAJDA, Leonardo 12,86 8,46
25 34657770 SEPULVEDA PAVESE, Mauro Denis 12,68 7,96
26 37825628 VERNETTI, Samuel 12,28 7,98
27 36732887 ORTIZ, Jorge Daniel 12,20 8,03
28 18858055 ROZAS FORMANDOY, Cesar David 12,10 0,00
29 35664782 MODON CARREÑO, Paula Daiana 11,83 8,17
30 38742594 DE LA FUENTE, Ricardo Antonio 11,75 6,24
31 40173357 AZCONA, Georgina Alejandra 11,69 8,96
32 35005084 ANTUENO, Pablo Sebastian 11,63 8,23
33 35224631 BENEYTO, Maria Laura 11,63 7,85
34 36980387 FRANCO, MILCIADES DARÍO 11,40 7,26
35 37726852 NARANJO, Elias Fernando David 11,30 7,19
36 31210982 MONTIEL, Victor Fernando 9,75 8,54
37 41788553 ALEGRE, Luciana 9,75 8,18
38 36840982 VALENZUELA, Denis Emanuel 9,75 7,68
39 42485079 SPINENHIRN, Fernando Marcos 9,25 7,26
40 32484043 DONAIRE, Matias Gonzalo 8,87 6,86
41 35311838 SOLORZA LAVIGNE, Ludmila Antonella 7,68 7,43
42 92852378 ANTILLANCA AROS, Richard Alejandro 7,25 7,58
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MATERIA: DISEÑO Y GESTIÓN DE LAS ORGANIZACIONES

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 32,23 8,16
2 31487976 VEGA, Ailen Denise 24,17 9,13
3 25750861 CONTE, Domingo 19,31 6,70
4 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 19,31 3,91
5 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
6 30844738 MANSILLA, Luciana Andrea 16,97 6,21
7 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,73 8,92
8 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 16,59 8,58
9 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 16,32 6,16
10 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio 16,20 8,32
11 35833893 GARRIDO, María Laura 15,48 7,19
12 34866700 MOGGIO FONTANELLAZ, Georgina 15,05 6,94
13 31086411 INFANTE, Lorena Beatriz 14,79 7,41
14 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 14,72 6,71
15 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 14,32 6,55
16 22474550 FERRARI, Diego Manuel 14,20 0,00
17 24928773 KAPLUK, Mirta Ivana 14,01 0,00
18 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra 13,90 7,17
19 26148848 TRONCOSO, Maria Belen 13,46 6,33
20 29997872 SOTO, Natalia Lorena 12,52 5,13
21 17793693 FERNANDEZ, Matilde Gladys 11,87 7,00

22 32986899 MOCCIA GONZALO, Ailen Solange
Nella 10,90 4,78

23 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 10,50 5,75
24 38012403 ESCUDERO, Jeronimo 10,46 0,00
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MATERIA: PLANIFICACIÓN, PROGRAMA Y PROYECTOS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 32,23 8,16
2 31487976 VEGA, Ailen Denise 24,17 9,13
3 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 19,31 3,91
4 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
5 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,73 8,92
6 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 14,72 6,71
7 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 14,32 6,55
8 17793693 FERNANDEZ, Matilde Gladys 11,87 7,00
9 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 10,50 5,75
10 38012403 ESCUDERO, Jeronimo 10,46 0,00
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MATERIA: COMUNICACIÓN EN LAS ORGANIZACIONES

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 32,23 8,16
2 26148915 ESPINOSA, Julieta 27,30 7,51
3 25460345 SANCHEZ, Mariana Silvina 25,92 8,97
4 25327859 HEREDIA, Laura 25,72 7,35
5 31487976 VEGA, Ailen Denise 24,17 9,13
6 27323150 TORRES, Valeria Mariel 22,97 0,00
7 31530307 GARCIA GUALDA, Suyai Malen 21,85 0,00
8 28412218 TORRES, Emilce Angela 20,47 0,00
9 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 19,31 3,91
10 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,73 8,92
11 33575984 SAAVEDRA, Laura Micaela 16,60 0,00
12 35747234 ALONSO, Eduardo Daniel 16,35 9,38
13 29978326 ALONSO, Francisco Ezequiel 15,65 7,29
14 34499804 PRADO, Damian Esteban 15,60 7,49
15 24924593 ROSELLO, Juan Pedro 15,38 0,00
16 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 14,72 6,71
17 32778970 JARA, Luis Alberto 14,65 5,86
18 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 14,32 6,55
19 26144782 MUÑOZ, Marcos Daniel 14,02 0,00
20 17793693 FERNANDEZ, Matilde Gladys 11,87 7,00
21 29726243 OLIVARES, Gretel Anabel 11,80 8,85
22 37607064 AZAR QUIBAR, Mercedes 11,49 9,14
23 35275915 DAL PIVA, Cristian Dario 11,35 8,55
24 37087241 CORTEZ, Mayra Ayelen 10,80 6,76
25 37781068 QUIÑONES, Gabriela 10,75 7,40
26 94451116 RIBEIRO DA SILVA, Paulo Henrique 10,53 7,55

27 41591508 SALINAS MONTENEGRO, Valentina
Ailin 9,00 8,61

28 32314042 TOSELLI, Sofia Carolina 9,00 8,03
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MATERIA: METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 32,23 8,16
2 31530307 GARCIA GUALDA, Suyai Malen 21,85 0,00
3 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,73 8,92
4 16842854 CASTRO, Claudio Gabriel 15,74 0,00
5 21581332 PORRO, Dorys Marcela 15,52 6,40
6 31827028 ORLANDO, Hernán Andrés 15,52 0,00

7 33654299 PENCHULEF HERNANDEZ, Ayelen
Maria Magdalena 14,80 7,45

8 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 14,72 6,71
9 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 14,32 6,55
10 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 14,30 9,50
11 22407268 BROWN, David Arturo 12,75 8,45
12 38012403 ESCUDERO, Jeronimo 10,46 0,00
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MATERIA: PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 32,23 8,16
2 31487976 VEGA, Ailen Denise 24,17 9,13
3 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 19,31 3,91
4 38557924 FARIAS, Alicia Anabel 18,28 7,81
5 30087486 TEALDI, Julieta 17,14 6,76
6 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,73 8,92
7 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 16,59 8,58
8 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 16,16 2,97
9 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio 15,11 7,76
10 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 14,32 6,55
11 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 10,50 5,75
12 29515569 GONZALEZ LOPEZ, Juan Adriano 9,00 8,19
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MATERIA: SISTEMAS DE GESTIÓN DE RELACIONES HUMANAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 31487976 VEGA, Ailen Denise 22,17 9,13
2 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
3 32974462 DELGADINO, Angel Federico 17,18 6,29
4 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 14,73 8,92
5 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 14,72 6,71
6 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 12,32 6,55
7 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 12,30 9,50
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MATERIA: POLÍTICAS PÚBLICAS Y DESARROLLO TERRITORIAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 32,23 8,16
2 31487976 VEGA, Ailen Denise 24,17 9,13
3 31530307 GARCIA GUALDA, Suyai Malen 21,85 0,00
4 30080423 SIGNORILE, Leandro Daniel 19,65 0,00
5 26408829 CRESSA, Pablo Emilio 19,10 7,51
6 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
7 28989063 ESPINOSA, Maria Carolina 18,75 0,00

8 31930012 FERNANDEZ Y VALDIVIELSO, Ezequiel
Roberto 18,10 8,27

9 31591857 MENDONÇA, Mariana 16,74 9,00
10 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,73 8,92
11 36970843 BIAIN SILVESTRI, Evelyn Sabrina 15,02 7,47
12 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 14,72 6,71
13 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 14,32 6,55
14 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 14,30 9,50
15 31267673 CASPANI, Marcos Daniel 14,12 7,53
16 31234750 SOMARE BERKHOFF, Jorge Sebastian 13,59 7,14
17 21581332 PORRO, Dorys Marcela 13,52 6,40
18 31827028 ORLANDO, Hernán Andrés 13,52 0,00
19 36169688 URRUTIA, Pablo Alberto 12,35 7,94
20 25329484 DALLA VILLA, Enrique Federico 12,00 8,70
21 35670369 SUELDO, Alexis Ricardo 11,87 6,19
22 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 10,50 5,75
23 38012403 ESCUDERO, Jeronimo 10,46 0,00
24 43344319 ALVARENGA, Axel Luciano 9,46 8,77
25 29235408 PEREZ, EMMANUEL 7,00 7,70
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MATERIA: ÉTICA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25599414 FUENTES, Alvaro Rodrigo 24,94 9,10
2 29949645 OLIVEIRA, Magdalena 21,32 8,39
3 27323798 FLEITAS, Julieta Anahi 19,07 0,00
4 28571171 DEVALLE, Maria Carolina 19,06 7,30
5 26810663 DIAZ SAYAGO, Pablo Javier 18,05 8,34
6 33476537 DELGADO, Maria Florencia 16,98 8,44
7 24157753 BORRAZ, Veronica Lia 16,50 8,75
8 27918137 ALVAREZ, Maria Teresa 16,33 8,34
9 24972009 PANTANO, Juan Pablo Ariel 15,48 6,96
10 29620535 SUAREZ, Jose Lautaro 13,67 0,00
11 27797060 ZORI, Lucas Emanuel 13,61 8,56
12 37730137 GARECA, Lorena Soledad 13,02 7,93
13 29610244 GONZÁLEZ, Alicia Alejandra 13,00 7,68
14 31086411 INFANTE, Lorena Beatriz 12,79 7,41
15 32111376 BARROSO LANNUTTI, Daniela 12,74 8,17
16 29528383 HOFFMANN, Milca Patricia 12,57 7,05
17 38737039 PARIS, Florencia Soledad 11,05 8,89
18 22407268 BROWN, David Arturo 10,75 8,45
19 37857882 RAVA, Howen Isaac 9,27 8,90
20 37666603 DIETERLE, Facundo Daniel 8,50 7,40
21 33952408 PICUCCI, Agostina 7,68 6,55
22 36391107 PARRA, Joana Mariel 7,50 6,45
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MATERIA: ECONOMÍA Y MUNDO DEL TRABAJO

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 30,23 8,16
2 31487976 VEGA, Ailen Denise 22,17 9,13
3 25750861 CONTE, Domingo 19,31 6,70
4 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
5 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 17,31 3,91
6 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 16,59 8,58
7 29668174 FERNANDEZ GARCIA, Elizabeth 15,63 8,50
8 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio 15,11 7,76
9 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 14,73 8,92
10 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 14,72 6,71
11 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 14,32 6,16
12 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 14,16 2,97
13 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio 13,80 8,70
14 35833893 GARRIDO, María Laura 13,48 7,19
15 26148848 TRONCOSO, Maria Belen 13,46 6,33
16 34866700 MOGGIO FONTANELLAZ, Georgina 13,05 6,94
17 31086411 INFANTE, Lorena Beatriz 12,79 7,41
18 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 12,32 6,55
19 24928773 KAPLUK, Mirta Ivana 12,01 0,00
20 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra 11,90 7,17
21 35670369 SUELDO, Alexis Ricardo 11,87 6,19
22 93785583 CARDENAS CERDA, Victoria Del Pilar 11,32 6,56
23 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 10,50 5,75
24 38012403 ESCUDERO, Jeronimo 10,46 0,00
25 37103382 LESCANO, Sabrina Pamela 10,25 7,25
26 35492211 LOPEZ CASANEGRA, María José 10,16 7,10
27 19037310 PEDREGOSA Y GELMAN, Jorge Ariel 9,50 6,05

28 32986899 MOCCIA GONZALO, Ailen Solange
Nella 8,90 4,78
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MATERIA: GESTIÓN PÚBLICA Y SISTEMAS DE CONTROL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 32,23 8,16
2 31487976 VEGA, Ailen Denise 24,17 9,13
3 25750861 CONTE, Domingo 19,31 6,70
4 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
5 30087486 TEALDI, Julieta 17,14 6,76
6 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,73 8,92
7 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 16,32 6,16
8 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio 16,20 8,32
9 35833893 GARRIDO, María Laura 15,48 7,19
10 31086411 INFANTE, Lorena Beatriz 14,79 7,41
11 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 14,72 6,71
12 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 14,30 9,50
13 24928773 KAPLUK, Mirta Ivana 14,01 0,00
14 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra 13,90 7,17
15 35492211 LOPEZ CASANEGRA, María José 12,16 7,10

16 32986899 MOCCIA GONZALO, Ailen Solange
Nella 10,90 4,78

17 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 10,50 5,75
18 38012403 ESCUDERO, Jeronimo 10,46 0,00
19 29515569 GONZALEZ LOPEZ, Juan Adriano 9,00 8,19
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MATERIA: ADMINISTRACIÓN FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 32,23 8,16
2 31487976 VEGA, Ailen Denise 24,17 9,13
3 25750861 CONTE, Domingo 19,31 6,70
4 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 19,31 3,91
5 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
6 30087486 TEALDI, Julieta 17,14 6,76
7 30844738 MANSILLA, Luciana Andrea 16,97 6,21
8 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,73 8,92
9 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 16,59 8,58
10 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 16,32 6,16
11 35592884 BARIGELLI, Franco Emilio 16,20 8,32
12 29668174 FERNANDEZ GARCIA, Elizabeth 15,63 8,50
13 35833893 GARRIDO, María Laura 15,48 7,19
14 34866700 MOGGIO FONTANELLAZ, Georgina 15,05 6,94
15 31086411 INFANTE, Lorena Beatriz 14,79 7,41
16 28485756 MARTINEZ, Florencia Micaela 14,72 6,71
17 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 14,32 6,55
18 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 14,30 9,50
19 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 14,16 2,97
20 24928773 KAPLUK, Mirta Ivana 14,01 0,00
21 26148848 TRONCOSO, Maria Belen 13,46 6,33
22 29997872 SOTO, Natalia Lorena 12,52 5,13
23 35492211 LOPEZ CASANEGRA, María José 12,16 7,10
24 35670369 SUELDO, Alexis Ricardo 11,87 6,19
25 23201075 FERRARI, Maria Julieta 11,82 8,11
26 93785583 CARDENAS CERDA, Victoria Del Pilar 11,32 6,56

27 32986899 MOCCIA GONZALO, Ailen Solange
Nella 10,90 4,78

28 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 10,50 5,75
29 38012403 ESCUDERO, Jeronimo 10,46 0,00
30 38317715 FLORES, Romina Soledad 10,23 8,11
31 33384505 TORRES, Dafne Ayelen 9,96 6,90
32 41050887 AZCARATE, Lourdes 9,55 0,00
33 19037310 PEDREGOSA Y GELMAN, Jorge Ariel 9,50 6,05
34 29515569 GONZALEZ LOPEZ, Juan Adriano 9,00 8,19
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MATERIA: PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 32,23 8,16
2 31487976 VEGA, Ailen Denise 24,17 9,13
3 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 19,31 3,91
4 30087486 TEALDI, Julieta 17,14 6,76
5 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,73 8,92
6 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 16,16 2,97
7 26506832 GRAMAJO, Carolina Noelia 10,50 5,75
8 38012403 ESCUDERO, Jeronimo 10,46 0,00
9 29515569 GONZALEZ LOPEZ, Juan Adriano 9,00 8,19
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MATERIA: INGLES TÉCNICO

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 26530529 PAREJA, Laura Gabriela 21,19 7,02
2 26426573 CURIEN, Gisela Vanina 21,18 0,00
3 29372903 CHIRINO, Liliana Cecilia 21,08 7,55
4 26541345 CARRASCO, Elizabeth Vanesa 19,13 7,37
5 36919979 SOZZE, Ayelén Mariela 19,10 7,77
6 26046129 GALLEGOS, Analia de las Nieves 18,73 6,97
7 23612517 KEARNEY, Mariana Graciela 18,47 6,74
8 26000082 NAVARRO, Valeria Vanesa 18,18 7,81
9 29973041 KEJNER, Maria Luciana 17,69 0,00
10 27201728 MORUZZI, Virginia Laura 17,49 7,58
11 32292854 BUSTOS, Gabriela Celeste 17,08 7,08
12 29386950 IGLESIAS, Silvina Daniela 16,97 7,53
13 22116164 TIMONER, Anabel 16,90 6,80
14 32057269 MENDEZ, Camila 16,65 8,22
15 21916288 OSOVNIKAR, Marisa Fabiana 16,42 9,27
16 33865853 ORTIZ, Sandra Veronica 16,23 8,80
17 28621048 FIGUEROA, Norma Ana Lia 16,10 6,88
18 36371334 CARTES, Jose Luis 15,96 8,10
19 30719734 GONZALEZ, Patricia Mariana 15,60 8,33
20 36226167 USTAREZ, Romina Belen 15,47 7,63
21 24662330 HERRERA, Natalia Maria 15,38 0,00
22 34659202 OLMOS, Cynthia Damaris 15,30 7,72
23 22471947 MACCHIA, Alejandra Leonor 15,03 7,62
24 30796510 TORCOLETTI, Gilda Juliana 14,52 6,97
25 28624393 FERREIRA, Lorena Eliana 13,94 9,60
26 36692615 LEIVA, Florinda Violeta Yepun 13,91 8,28
27 32981384 OLANO, Manuela 13,77 7,46
28 38295422 SANSOT, Laura Maricela 13,70 8,21
29 36752444 LAZARTE, Roman David Emanuel 13,50 8,33
30 33426333 SANDOVAL, Karla Belén 13,20 6,53
31 32309161 PILOTTI MACIA, Maria Paula 13,17 7,45
32 34118553 MORALES, Daniela 12,90 8,01
33 37159103 RODRIGUEZ ZALAZAR, Luis Hector 12,86 8,35
34 33408874 MULLER, Lilia Anabella 12,67 8,43
35 38209528 SANTAROSSA, Maria del Rocio 12,50 9,43
36 33239475 DESTUET, Veronica 12,31 7,34
37 30144933 FLORES, Claudia Marcela 12,05 8,51
38 34866260 PONCE, Maria Romina 12,00 8,69
39 26130910 VASQUEZ, Laura Liliana 11,85 7,04
40 35491319 SANCHEZ, Lara Aldana 11,38 7,95
41 36282174 MAMANI CASTRO, Abraham Reimundo 11,25 8,24
42 38812650 MANCILLA, Maria José 11,15 7,57
43 31613603 GARCIA, Natalia Soledad 11,10 7,39
44 34274262 CARDOZO, Johana Elizabeth 10,97 7,59
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45 21650151 GERCEK, Luciano Daniel 10,83 8,20
46 40284865 GOMEZ, Jimena Denisse 10,58 7,41
47 34084507 ZAMBRANO, Nancy Evelin 10,55 6,41
48 29159421 QUERCI, Hebe Grisel 10,52 8,25
49 36626112 LAY, MarÍa Mercedes 10,47 7,24
50 39186460 ROBLEDO, Camila Marisel 10,29 7,89
51 39314508 SANCHEZ RIQUELME, Martita Marbrilia 10,21 8,24
52 39836630 INSAURRALDE, Camila 10,00 7,88
53 38483040 TOBAR, Noelia Carolina 9,64 7,61
54 32368836 HERRERA, Cynthia Vanesa 9,58 8,77
55 27095519 JARA, Roxana Leonor 9,56 8,21
56 42815223 MANCILLA BALLESTEROS, Nelson Isaac 9,25 7,43
57 42165861 OLATE VIELMA, Rocio Del Cielo 9,00 9,00
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MATERIA: LEGISLACIÓN LABORAL Y EDUCATIVA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 21387407 JAHDE, Juan Manuel 32,92 6,27
2 26239941 REYNOSO, Maria Celeste 24,62 7,08
3 18281053 ALVARIÑAS CANTÓN, Teófilo César 22,80 0,00
4 30740397 CABRERA MIRASSOU, Martin 22,23 7,41
5 30231761 DIAZ, Delia Edith 19,45 7,87
6 18049230 MARINO, Nancy Lilian 19,40 8,64
7 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
8 29568832 ARGAÑARAZ, Maria Valeria 17,10 0,00
9 27193713 BORRAZ, Laura Mercedes 17,05 7,15
10 24581592 RODRIGUEZ BAROZZI, Iris Adriana 16,35 0,00
11 26099157 SOLAIMAN, Veronica Susana 16,28 9,31
12 31686925 CRUSE, Cynthia 16,00 7,50
13 33436768 FILA, Mariana Elizabeth 14,78 6,47
14 19070183 BARRIOS SUANEZ, Myriam Alejandra 13,23 4,26
15 28418197 MELA, Vaniria Leonor 12,20 8,00
16 36604720 PERELMUTER, Jonathan 12,20 7,62
17 31805519 GIORDA, Joaquin 12,00 0,00
18 28139257 SOLAIMAN, Andrea Alejandra 11,92 9,17
19 27953946 ESTRADA DUBOR, Sofia Monica 11,80 6,01
20 34444055 FLORES, Marilen Janet 10,05 4,57
21 33924584 JOMÑUK, Daiana Ludmila 10,02 7,57
22 33450369 HERNANDEZ LABRA, Roxana Alejandra 9,53 7,14
23 40440990 ARIAS, Nora Florencia 9,50 7,16
24 40182793 POLOWCZYK, María Czeslawa 9,50 0,00
25 22645438 CUENCA, Javier Teodoro 9,43 6,47
26 42449021 ALABARCE, Camila Florencia 9,25 7,39
27 39523553 CHANDIA, Maida Ximena 9,07 7,07
28 42121843 CARRASCO, Maria Rosario 9,00 8,89

29 36784169 BOSQUE VILLEGAS, Maria de los
Angeles 9,00 7,74

30 36150875 MOGGIO FONTANELLAZ, Sabrina 9,00 6,89
31 23001740 QUIROGA, Ruben Dario 9,00 6,61
32 35592290 CARUS, Luciano Ezequiel 8,03 8,68JU
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MATERIA: SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN EDUCATIVA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 33582379 ROCA, Ignacio Esteban 27,01 8,09
2 24487721 TEMI, Hebe Paola 20,07 9,39
3 18356121 LEIVA SCHEUSCHNER, Jorge Omar 17,77 8,41
4 37138625 FARIAS PONCE, Rodrigo Gabriel 14,44 7,55
5 28202226 URBANO, Jose Manuel 11,76 9,32
6 32484043 DONAIRE, Matias Gonzalo 10,87 6,86
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MATERIA: SISTEMAS DE ADMINISTRACIÓN EDUCATIVA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,76 7,17
2 18356121 LEIVA SCHEUSCHNER, Jorge Omar 17,77 8,41
3 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 16,16 2,97
4 23201075 FERRARI, Maria Julieta 11,82 8,11
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MATERIA: TRABAJO FINAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE PROMEDIO
1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 32,23 8,16
2 31487976 VEGA, Ailen Denise 24,17 9,13
3 25750861 CONTE, Domingo 19,31 6,70
4 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 19,31 3,91
5 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,73 8,92
6 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 14,32 6,55
7 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 14,30 9,50
8 38012403 ESCUDERO, Jeronimo 10,46 0,00
9 37103382 LESCANO, Sabrina Pamela 10,25 7,25
10 29515569 GONZALEZ LOPEZ, Juan Adriano 9,00 8,19
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